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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Sub23  

1 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h14:37.79

2 28 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h15:12.76 +34.97

3 214 LACHAIZE Antoine Sub23 TEAM BESSE SUPER BESSE 5 1h15:59.08 +1:21.29

4 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h18:21.01 +3:43.22

5 71 SANCHEZ Santi Sub23 5 1h19:15.52 +4:37.73

6 345 BRUNET Emilien Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS 5 1h19:57.24 +5:19.45

7 332 NELSON Henry Sub23 OCASION BIKE ZARAGOZA 5 1h20:11.86 +5:34.07

8 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h20:18.57 +5:40.78

9 341 HOYAS FIGUERAS Egoitz Sub23 EUSKOIME-BH 5 1h20:32.06 +5:54.27

10 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 5 1h20:42.40 +6:04.61

11 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h20:42.45 +6:04.66

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h21:12.34 +6:34.55

13 330 ASKARAY ORMAZABAL Jokin Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h21:32.09 +6:54.30

14 234 WALKER Emile Sub23 OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 5 1h21:43.33 +7:05.54

15 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 5 1h21:57.77 +7:19.98

16 343 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA Angel Sub23 SELECCIÓN CÁNTABRA 5 1h22:08.27 +7:30.48

17 342 ARRIETA UGALDE Ugaitz Sub23 EUSKOIME-BH 5 1h23:37.56 +8:59.77

18 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h24:13.45 +9:35.66

19 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM-MESBIKE 5 1h24:55.18 +10:17.39

20 331 BALDA ENCISO Eneko Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h25:21.52 +10:43.73

21 340 VILLACAMPA BETRÁN Adrián Sub23 HUESCA LA MAGIA 5 1h25:29.87 +10:52.08

22 338 LOPEZ BURGOS Rafael Sub23 OSCENSE,C.C. 5 1h29:39.65 +15:01.86

23 337 BARDAJI FRONTONS Diego Sub23 HUESCA LA MAGIA 5 1h31:10.41 +16:32.62

24 335 GONZALEZ BLANCO Joel Sub23 CARDIVA GROUP CYCLING TEAM 4 1h13:13.67 +1 Vuelta

25 303 GOMES DUARTE Nuno Miguel Sub23 FEDERACIÓ ANDORRANA CICLISME 4 1h14:06.89 +1 Vuelta

26 336 OZAMIZ ZABALA Enaitz Sub23 CARDIVA GROUP CYCLING TEAM 4 1h16:37.60 +1 Vuelta

Abandonos

347 TURNE MARINELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY

  Élite  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 5 1h12:32.65

2 323 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Élite KLIMATIZA TOTEEMI CABBERTY 5 1h13:35.17 +1:02.52

3 300 BARTOLETTI Léo Élite TEAM CALVISSON VTT 5 1h13:49.18 +1:16.53

4 131 BOSCH Jaume Élite MASSI 5 1h14:03.43 +1:30.78

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h15:13.22 +2:40.57

6 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 73FACTORYBGTEAM 5 1h15:49.00 +3:16.35

7 47 SELLÉS PARDO Víctor Élite GOBIK FACTORY TEAM 5 1h16:20.24 +3:47.59

8 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite AMUNT-BH-TBIKES 5 1h16:54.92 +4:22.27

9 43 PLAZA Adrián Élite 3HCYCLES 5 1h18:01.59 +5:28.94

10 65 ESTEVAN OLIVER Juan Élite IMECA CYCLING TEAM 5 1h18:32.76 +6:00.11

11 344 GARCÍA RUIZ Damián Élite SELECCIÓN CÁNTABRA 5 1h22:24.07 +9:51.42

12 329 BIN LUKMAN Riyadh Hakim Élite ASIA UNION TCS RACING TEAM 5 1h25:43.26 +13:10.61

13 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite MOZZTEAM-MESBIKE 5 1h29:08.00 +16:35.35

14 333 BITRIA PIULATS Enrique Élite PEDAL STORE 5 1h30:39.18 +18:06.53

15 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 4 1h23:29.54 +1 Vuelta
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Abandonos

304 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Élite FEDERACIÓ ANDORRANA CICLISME

334 COLOMINA TOMÀS Roger Élite TEAM ONE TO ONE

339 RAUFAST PARDO Ricardo Élite VULCO-HUESCALAMAGIA

  Élite / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Élite BH COLOMA TEAM 5 1h12:32.65

2 323 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Élite KLIMATIZA TOTEEMI CABBERTY 5 1h13:35.17 +1:02.52

3 300 BARTOLETTI Léo Élite TEAM CALVISSON VTT 5 1h13:49.18 +1:16.53

4 131 BOSCH Jaume Élite MASSI 5 1h14:03.43 +1:30.78

5 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h14:37.79 +2:05.14

6 28 MORELL COLL Aniol Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h15:12.76 +2:40.11

7 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h15:13.22 +2:40.57

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 73FACTORYBGTEAM 5 1h15:49.00 +3:16.35

9 214 LACHAIZE Antoine Sub23 TEAM BESSE SUPER BESSE 5 1h15:59.08 +3:26.43

10 47 SELLÉS PARDO Víctor Élite GOBIK FACTORY TEAM 5 1h16:20.24 +3:47.59

11 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite AMUNT-BH-TBIKES 5 1h16:54.92 +4:22.27

12 43 PLAZA Adrián Élite 3HCYCLES 5 1h18:01.59 +5:28.94

13 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 5 1h18:21.01 +5:48.36

14 65 ESTEVAN OLIVER Juan Élite IMECA CYCLING TEAM 5 1h18:32.76 +6:00.11

15 71 SANCHEZ Santi Sub23 5 1h19:15.52 +6:42.87

16 345 BRUNET Emilien Sub23 TEAM VTT DU MORTAINAIS 5 1h19:57.24 +7:24.59

17 332 NELSON Henry Sub23 OCASION BIKE ZARAGOZA 5 1h20:11.86 +7:39.21

18 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 5 1h20:18.57 +7:45.92

19 341 HOYAS FIGUERAS Egoitz Sub23 EUSKOIME-BH 5 1h20:32.06 +7:59.41

20 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 5 1h20:42.40 +8:09.75

21 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h20:42.45 +8:09.80

22 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h21:12.34 +8:39.69

23 330 ASKARAY ORMAZABAL Jokin Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h21:32.09 +8:59.44

24 234 WALKER Emile Sub23 OLORON Ô BEARN SPORT NATURE 5 1h21:43.33 +9:10.68

25 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 5 1h21:57.77 +9:25.12

26 343 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA Angel Sub23 SELECCIÓN CÁNTABRA 5 1h22:08.27 +9:35.62

27 344 GARCÍA RUIZ Damián Élite SELECCIÓN CÁNTABRA 5 1h22:24.07 +9:51.42

28 342 ARRIETA UGALDE Ugaitz Sub23 EUSKOIME-BH 5 1h23:37.56 +11:04.91

29 102 VILA CARMONA Genís Sub23 PRORIDE JUFRÉ TEAM 5 1h24:13.45 +11:40.80

30 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 MOZZTEAM-MESBIKE 5 1h24:55.18 +12:22.53

31 331 BALDA ENCISO Eneko Sub23 JRG NORCLAMP 5 1h25:21.52 +12:48.87

32 340 VILLACAMPA BETRÁN Adrián Sub23 HUESCA LA MAGIA 5 1h25:29.87 +12:57.22

33 329 BIN LUKMAN Riyadh Hakim Élite ASIA UNION TCS RACING TEAM 5 1h25:43.26 +13:10.61

34 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite MOZZTEAM-MESBIKE 5 1h29:08.00 +16:35.35

35 338 LOPEZ BURGOS Rafael Sub23 OSCENSE,C.C. 5 1h29:39.65 +17:07.00

36 333 BITRIA PIULATS Enrique Élite PEDAL STORE 5 1h30:39.18 +18:06.53

37 337 BARDAJI FRONTONS Diego Sub23 HUESCA LA MAGIA 5 1h31:10.41 +18:37.76

38 335 GONZALEZ BLANCO Joel Sub23 CARDIVA GROUP CYCLING TEAM 4 1h13:13.67 +1 Vuelta

39 303 GOMES DUARTE Nuno Miguel Sub23 FEDERACIÓ ANDORRANA CICLISME 4 1h14:06.89 +1 Vuelta

40 336 OZAMIZ ZABALA Enaitz Sub23 CARDIVA GROUP CYCLING TEAM 4 1h16:37.60 +1 Vuelta

41 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite BSJ BIKES 4 1h23:29.54 +1 Vuelta

Abandonos

304 PI RAMÍREZ DE ARELLANO Oriol Élite FEDERACIÓ ANDORRANA CICLISME

334 COLOMINA TOMÀS Roger Élite TEAM ONE TO ONE
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339 RAUFAST PARDO Ricardo Élite VULCO-HUESCALAMAGIA

347 TURNE MARINELLO Roger Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Tiempo Diferencia

  Sub23  

1 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 12:21.67 15:23.00 15:37.37 15:43.51 15:32.24 1h14:37.79

2 28 MORELL COLL Aniol Sub23 12:21.80 15:32.66 15:38.98 15:50.71 15:48.61 1h15:12.76 34.97

3 214 LACHAIZE Antoine Sub23 12:28.20 15:28.63 15:57.93 15:58.81 16:05.51 1h15:59.08 1:21.29

4 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 12:38.52 16:06.29 16:22.53 16:40.54 16:33.13 1h18:21.01 3:43.22

5 71 SANCHEZ Santi Sub23 13:08.91 16:32.89 16:27.45 16:21.91 16:44.36 1h19:15.52 4:37.73

6 345 BRUNET Emilien Sub23 13:10.01 16:37.99 16:13.63 16:45.94 17:09.67 1h19:57.24 5:19.45

7 332 NELSON Henry Sub23 13:33.31 16:46.29 16:27.65 16:27.81 16:56.80 1h20:11.86 5:34.07

8 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:44.27 16:58.97 16:49.40 16:20.21 16:25.72 1h20:18.57 5:40.78

9 341 HOYAS FIGUERAS Egoitz Sub23 13:08.26 16:39.23 17:00.08 16:40.74 17:03.75 1h20:32.06 5:54.27

10 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 12:21.93 16:34.09 16:33.00 18:05.24 17:08.14 1h20:42.40 6:04.61

11 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 12:55.91 16:34.07 16:53.22 17:10.81 17:08.44 1h20:42.45 6:04.66

12 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:30.90 16:48.02 16:56.05 16:44.00 17:13.37 1h21:12.34 6:34.55

13 330 ASKARAY ORMAZABAL Jokin Sub23 13:38.73 16:57.46 16:56.77 16:51.66 17:07.47 1h21:32.09 6:54.30

14 234 WALKER Emile Sub23 13:39.59 16:59.58 16:47.62 17:23.04 16:53.50 1h21:43.33 7:05.54

15 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 13:51.33 16:49.49 16:52.22 16:47.29 17:37.44 1h21:57.77 7:19.98

16 343 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA Angel Sub23 13:44.72 16:54.04 17:13.36 17:15.52 17:00.63 1h22:08.27 7:30.48

17 342 ARRIETA UGALDE Ugaitz Sub23 13:07.96 16:22.60 16:48.91 18:25.80 18:52.29 1h23:37.56 8:59.77

18 102 VILA CARMONA Genís Sub23 13:43.69 17:32.36 17:17.75 17:43.42 17:56.23 1h24:13.45 9:35.66

19 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:42.81 17:52.64 17:26.65 17:47.38 18:05.70 1h24:55.18 10:17.39

20 331 BALDA ENCISO Eneko Sub23 13:39.30 17:25.39 17:28.73 18:34.06 18:14.04 1h25:21.52 10:43.73

21 340 VILLACAMPA BETRÁN Adrián Sub23 13:58.30 17:43.03 17:54.42 18:18.09 17:36.03 1h25:29.87 10:52.08

22 338 LOPEZ BURGOS Rafael Sub23 14:01.07 18:27.20 18:42.80 19:02.58 19:26.00 1h29:39.65 15:01.86

23 337 BARDAJI FRONTONS Diego Sub23 14:22.07 18:49.20 19:14.47 19:41.37 19:03.30 1h31:10.41 16:32.62

24 335 GONZALEZ BLANCO Joel Sub23 14:56.81 19:29.04 19:37.17 19:10.65 1h00:00.00 2h13:13.67 58:35.88

25 303 GOMES DUARTE Nuno Miguel Sub23 14:55.08 19:05.18 19:50.43 20:16.20 1h00:00.00 2h14:06.89 59:29.10

26 336 OZAMIZ ZABALA Enaitz Sub23 14:57.22 19:28.05 20:02.40 22:09.93 1h00:00.00 2h16:37.60 1h01:59.81

  Élite  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 12:20.90 14:38.99 15:00.01 15:02.43 15:30.32 1h12:32.65

2 323 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Élite 12:20.63 15:05.66 15:23.81 15:23.70 15:21.37 1h13:35.17 1:02.52

3 300 BARTOLETTI Léo Élite 12:35.55 15:18.49 15:16.38 15:19.72 15:19.04 1h13:49.18 1:16.53

4 131 BOSCH Jaume Élite 12:21.35 15:28.17 15:21.18 15:19.01 15:33.72 1h14:03.43 1:30.78

5 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 12:20.31 15:24.48 15:56.83 15:42.27 15:49.33 1h15:13.22 2:40.57

6 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 12:27.89 15:52.29 15:54.78 15:50.33 15:43.71 1h15:49.00 3:16.35

7 47 SELLÉS PARDO Víctor Élite 13:10.31 15:45.31 15:47.28 15:50.17 15:47.17 1h16:20.24 3:47.59

8 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite 12:34.42 15:55.29 15:58.58 15:55.94 16:30.69 1h16:54.92 4:22.27

9 43 PLAZA Adrián Élite 12:38.31 16:01.20 16:09.76 16:20.10 16:52.22 1h18:01.59 5:28.94

10 65 ESTEVAN OLIVER Juan Élite 12:52.87 16:14.48 16:39.78 16:32.85 16:12.78 1h18:32.76 6:00.11

11 344 GARCÍA RUIZ Damián Élite 13:41.82 16:54.78 16:56.74 17:28.34 17:22.39 1h22:24.07 9:51.42

12 329 BIN LUKMAN Riyadh Hakim Élite 13:38.47 17:49.83 17:56.47 18:05.89 18:12.60 1h25:43.26 13:10.61

13 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 14:22.47 18:24.04 18:41.73 18:33.62 19:06.14 1h29:08.00 16:35.35

14 333 BITRIA PIULATS Enrique Élite 14:37.33 18:43.80 19:05.31 18:51.98 19:20.76 1h30:39.18 18:06.53

15 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 16:27.32 21:47.18 21:31.68 23:43.36 1h00:00.00 2h23:29.54 1h10:56.89
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  Élite / Sub23  

1 119 CULLELL ESTAPE Jofre Élite 12:20.90 14:38.99 15:00.01 15:02.43 15:30.32 1h12:32.65

2 323 PEREZ MARTINEZ Luis Francisco Élite 12:20.63 15:05.66 15:23.81 15:23.70 15:21.37 1h13:35.17 1:02.52

3 300 BARTOLETTI Léo Élite 12:35.55 15:18.49 15:16.38 15:19.72 15:19.04 1h13:49.18 1:16.53

4 131 BOSCH Jaume Élite 12:21.35 15:28.17 15:21.18 15:19.01 15:33.72 1h14:03.43 1:30.78

5 346 VILLAR BLANCO Raul Sub23 12:21.67 15:23.00 15:37.37 15:43.51 15:32.24 1h14:37.79 2:05.14

6 28 MORELL COLL Aniol Sub23 12:21.80 15:32.66 15:38.98 15:50.71 15:48.61 1h15:12.76 2:40.11

7 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 12:20.31 15:24.48 15:56.83 15:42.27 15:49.33 1h15:13.22 2:40.57

8 136 PIJUAN PORCEL Xavier Élite 12:27.89 15:52.29 15:54.78 15:50.33 15:43.71 1h15:49.00 3:16.35

9 214 LACHAIZE Antoine Sub23 12:28.20 15:28.63 15:57.93 15:58.81 16:05.51 1h15:59.08 3:26.43

10 47 SELLÉS PARDO Víctor Élite 13:10.31 15:45.31 15:47.28 15:50.17 15:47.17 1h16:20.24 3:47.59

11 279 SINUÉS MICÓ Mario Élite 12:34.42 15:55.29 15:58.58 15:55.94 16:30.69 1h16:54.92 4:22.27

12 43 PLAZA Adrián Élite 12:38.31 16:01.20 16:09.76 16:20.10 16:52.22 1h18:01.59 5:28.94

13 52 ALAMAN MIER Alex Sub23 12:38.52 16:06.29 16:22.53 16:40.54 16:33.13 1h18:21.01 5:48.36

14 65 ESTEVAN OLIVER Juan Élite 12:52.87 16:14.48 16:39.78 16:32.85 16:12.78 1h18:32.76 6:00.11

15 71 SANCHEZ Santi Sub23 13:08.91 16:32.89 16:27.45 16:21.91 16:44.36 1h19:15.52 6:42.87

16 345 BRUNET Emilien Sub23 13:10.01 16:37.99 16:13.63 16:45.94 17:09.67 1h19:57.24 7:24.59

17 332 NELSON Henry Sub23 13:33.31 16:46.29 16:27.65 16:27.81 16:56.80 1h20:11.86 7:39.21

18 85 FONT PEREZ Arnau Sub23 13:44.27 16:58.97 16:49.40 16:20.21 16:25.72 1h20:18.57 7:45.92

19 341 HOYAS FIGUERAS Egoitz Sub23 13:08.26 16:39.23 17:00.08 16:40.74 17:03.75 1h20:32.06 7:59.41

20 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 12:21.93 16:34.09 16:33.00 18:05.24 17:08.14 1h20:42.40 8:09.75

21 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 12:55.91 16:34.07 16:53.22 17:10.81 17:08.44 1h20:42.45 8:09.80

22 56 PUJOL CASELLAS Pau Sub23 13:30.90 16:48.02 16:56.05 16:44.00 17:13.37 1h21:12.34 8:39.69

23 330 ASKARAY ORMAZABAL Jokin Sub23 13:38.73 16:57.46 16:56.77 16:51.66 17:07.47 1h21:32.09 8:59.44

24 234 WALKER Emile Sub23 13:39.59 16:59.58 16:47.62 17:23.04 16:53.50 1h21:43.33 9:10.68

25 103 ROS BRICOLLÉ Ferran Sub23 13:51.33 16:49.49 16:52.22 16:47.29 17:37.44 1h21:57.77 9:25.12

26 343 FERNÁNDEZ ECHEVARRÍA Angel Sub23 13:44.72 16:54.04 17:13.36 17:15.52 17:00.63 1h22:08.27 9:35.62

27 344 GARCÍA RUIZ Damián Élite 13:41.82 16:54.78 16:56.74 17:28.34 17:22.39 1h22:24.07 9:51.42

28 342 ARRIETA UGALDE Ugaitz Sub23 13:07.96 16:22.60 16:48.91 18:25.80 18:52.29 1h23:37.56 11:04.91

29 102 VILA CARMONA Genís Sub23 13:43.69 17:32.36 17:17.75 17:43.42 17:56.23 1h24:13.45 11:40.80

30 223 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub23 13:42.81 17:52.64 17:26.65 17:47.38 18:05.70 1h24:55.18 12:22.53

31 331 BALDA ENCISO Eneko Sub23 13:39.30 17:25.39 17:28.73 18:34.06 18:14.04 1h25:21.52 12:48.87

32 340 VILLACAMPA BETRÁN Adrián Sub23 13:58.30 17:43.03 17:54.42 18:18.09 17:36.03 1h25:29.87 12:57.22

33 329 BIN LUKMAN Riyadh Hakim Élite 13:38.47 17:49.83 17:56.47 18:05.89 18:12.60 1h25:43.26 13:10.61

34 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 14:22.47 18:24.04 18:41.73 18:33.62 19:06.14 1h29:08.00 16:35.35

35 338 LOPEZ BURGOS Rafael Sub23 14:01.07 18:27.20 18:42.80 19:02.58 19:26.00 1h29:39.65 17:07.00

36 333 BITRIA PIULATS Enrique Élite 14:37.33 18:43.80 19:05.31 18:51.98 19:20.76 1h30:39.18 18:06.53

37 337 BARDAJI FRONTONS Diego Sub23 14:22.07 18:49.20 19:14.47 19:41.37 19:03.30 1h31:10.41 18:37.76

38 335 GONZALEZ BLANCO Joel Sub23 14:56.81 19:29.04 19:37.17 19:10.65 1h00:00.00 2h13:13.67 1h00:41.02

39 303 GOMES DUARTE Nuno Miguel Sub23 14:55.08 19:05.18 19:50.43 20:16.20 1h00:00.00 2h14:06.89 1h01:34.24

40 336 OZAMIZ ZABALA Enaitz Sub23 14:57.22 19:28.05 20:02.40 22:09.93 1h00:00.00 2h16:37.60 1h04:04.95

41 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 16:27.32 21:47.18 21:31.68 23:43.36 1h00:00.00 2h23:29.54 1h10:56.89


